AUS FREUDE AM GENUSS

Blattsalat
Kleiner gemischter Salat

Grosser gemischter Salat

Tagessuppe

Fendantschaumsuppe
mit Trockenfleischchips

Kleiner Walliserteller
Grosser Walliserteller
Kleiner Hobelkaseteller
Grosser Hobelkaseteller

Trockenfleischtartar

Rahmschnitzel, Nudeln, Salat
Pouletbrust an Zitronensauce, Reis, Salat
Paniertes Schnitzel, Pommes Frites, Salat
Schlossburger, Pommes Frites, Salat

Cordonbleu Schlosskeller 220 gr.
Pommes Frites, Salat

Cordonbleu Schlosskeller 350 gr.
Pommes Frites, Salat

8.00
10.50
13.50

8.00
11.50

17.50
24.50
13.00
18.00
24.50

24.50
24.50
24.50
24.50
28.50

35.50

Steinpilzrisotto, Salat 24.50
Weinspaghetti, Salat 24.50
mit Chicken Nuggets 18.50
mit Pouletbrustchen 24.50
mit Crevettenspiess 24.50
mit Schweinssteak 25.50
mit Entrecote 39.50
Micky Mouse Teller 7.50

(Pommes Frites)

Donald Duck Teller 12.50
(Paniertes Schnitzel, Pommes Frites)

Pokemon Teller 12.50
(Chicken Nuggets, Pommes Frites)

Alle Preise in CHF, inkl. MwsSt.



